

### 采购项目资格审查报告

一、项目信息

采购项目名称：中共阆中市委宣传部“一中心两馆”装修布展及设施设备采购

采购项目编号：N5113812024000018

采购包号：1

二、资格审查依据

详见采购（或招标）文件

三、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共4家供应商

四、通过资格审查的供应商名单

四川蜀蓉建设工程有限公司，四川裕霆建筑工程有限公司，四川洪宇建设工程有限公司，四川睿泓远景科技有限公司

五、未通过资格审查的供应商名单

无

六、通过资格审查的供应商数量是否达到要求：

是

七、本次采购活动是否终止：

否

资格审查小组或评审小组签字：

生成日期：2024年04月08日



# 采购项目符合性审查报告

## 一、项目信息

采购项目名称：中共阆中市委宣传部“一中心两馆”装修布展及设施设备采购

采购项目编号：N5113812024000018

采购包号：1

## 二、符合性审查依据

详见采购（或招标）文件

三、公开招标公告内容是否与公开招标文件规定一致：

是

四、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共4家供应商

五、通过资格审查的供应商名单

详见《资格审查报告》

六、通过符合性审查的供应商名单

四川裕莲建筑工程有限公司，四川溟宇建设工程有限公司

七、未通过符合性审查的供应商名单

四川蜀誉建设工程有限公司，四川睿泓远景科技有限公司

八、通过符合性审查的供应商数量是否达到要求：

否

九、本次采购活动是否终止：

是

评审小组签字：

  
  
  
敬波 

和品

生成日期：2024年04月08日

采购项目名称：中共阆中市委宣传部“一中心两馆”装修布展及设施设备采购  
采购项目编号：N5113812024000018

### 采购项目符合审查表（小组）

采购包号：1

评审日期：2024-04-08

序号	供应商名称	审查内容		是否通过审查	
		不正当竞争预防措施（实质性要求）	招标项目技术、服务、商务及其他要求。	是	否
1	四川蜀誉建设工程有限公司	√	×		√
2	四川裕建建筑工程有限公司	√	√	√	
3	四川淇宇建设工程有限公司	√	√	√	
4	四川睿泓远景科技有限公司	√	×		√

评审意见：符合专业条件的供应商或者对招标文件作实质响应的供应商不足3家，废标。  
评委签章：

敬波



敬波

和

制表时间：2024年04月08日20时16分

采购项目名称：中共阆中市委宣传部“一中心两馆”装修布展及设施设备采购  
采购项目编号：N5113812024000018

供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024年04月08日

序号	无效响应供应商名称	无效响应处理环节	无效响应处理引用条款	无效响应处理小组意见
1	四川蜀普建设工程有限公司	符合性	招标项目技术、服务、商务及其他要求。	评审条款“招标项目技术、服务、商务及其他要求。”不通过，专家组评审意见：部分强制节能产品（21.5英寸27英寸液晶显示器）认证证书未在有效期。
2	四川睿泓远景科技有限公司	符合性	招标项目技术、服务、商务及其他要求。	评审条款“招标项目技术、服务、商务及其他要求。”不通过，专家组评审意见：强制节能产品认证证书提供不全；未提供产品品牌型号；提供产品与招标文件要求货物不符。

评委签章：

敬波



敬波

敬波

制表时间：2024-04-08 20:16:21

# 评标报告

## 一、项目信息

采购项目名称：中共阆中市委宣传部“一中心两馆”装修布展及设施设备采购  
采购项目编号：N5113812024000018  
采购包号：1

## 二、公告刊登

招标公告刊登媒体：四川省政府采购网  
更正公告刊登媒体：四川省政府采购网

刊登日期：2024年03月04日  
刊登日期：2024年03月22日

## 三、获取招标文件

获取时间：2024年03月05日00时00分00秒至2024年03月29日23时59分59秒

## 四、开标日期及地点

开标日期：2024年04月08日09时30分  
开标地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开标

## 五、投标人

四川蜀誉建设工程有限公司等4家供应商（见采购项目开标情况记录表）

## 六、评标地点

通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开标

## 七、评标委员会

专家：敬国伟 杨品 卢小华 敬波  
采购人代表：谭云海

## 八、评标方法和标准

综合评分法（见招标文件）

## 九、投标文件资格审查情况

经资格审查小组审查，通过资格审查4家，未通过资格审查0家。（详见《资格审查报告》）

## 十、投标文件符合性审查情况

通过符合性审查2家，未通过符合性审查2家。（详见《符合性审查表》）

## 十一、无效投标人名称及原因

详情见《资格审查报告》

## 十二、评标结果和中标候选人

本项目的评标委员会推选敬国伟同志为组长，主要负责协调评标委员会成员之间的事物性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评标报告等。  
评标委员会成员阅读领会了招标文件内容，根据载明的评分方法和标准对各合格投标人的投标文件独立进行评审。  
被确定为中标候选人的投标人名单列下表

中标候选人顺序	投标人名称	最后得分（平均分）	投标报价
/	/	/	/

## 十三、投标报价最高的投标人为中标候选人的，评标委员会对其报价的合理性说明

无

## 十四、评分汇总后是否有修改记录

无

## 十五、对评标过程和评标结果有不同意见，特说明如下：

无

## 十六、其他需要说明的情况

符合专业条件的供应商或者对招标文件作实质响应的供应商不足3家，废标。

评委签章：



敬波

制表时间：2024-04-08 20:19:06